
»

^'^

Smlouva o dilo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s úst. § 2586 a
naši. žák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších

předpisů,

mezi smluvními stranami

M & J  stav, s.r.o.

Na Hrázi 258, 687 22 Ostrožská Nová Ves

1C: 283 07 356 DIČ: CZ28307356

Zastoupená: Martinem Potrusilem, tel: 77

Janou Jochovou, tel: 

Bankovní spojeni: 107

email: m.jstav

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 60153

(dále jen „Zhotovitel"

a

Nemocnice Kyjov

příspěvková organizace

Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov

Zastoupená: Ing. Mgr. Lubomir Wenzl, ředitel

1C: 00226912

DIČ: CZ00226912

tel: 51860

email: filipek

(dále jen „Objednatel'^

s následujicim obsahem:

I. Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je montáž a dodávka plastových prvků,
jakož i souvisejici úkony (bourání, zednické zapraveni a podobně).

Úkony prováděnými v rámci plněni předmětu této smlouvy jsou:

Str. l



a) demontáž starých okenních výplní a jejich součásti
b) bourací práce prováděné za účelem úpravy stavebních otvorů
c) příslušné zednické zapraveni a úklidové práce
d) servisní a pozáruční úkony (seřizováni kováni, výměna skel a

kováni atd.)
e) další práce (např. montáž vnitřních a venkovních parapetů,

listování, montáž síti proti hmyzu)

Misto realizace: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov

II. Cena díla a způsob její úhrady

Objednatel se touto smlouvou zavazuje Zhotovítelizaplatit cenu díla,
jež je stanovena smluvně a za podmínek touto smlouvou stanovených.

l. Cena díla:

Dodávka plastových prvků a příslušenství:

Cena bez DPH 21%

DPH 21%

Cena celkem

Montáž plastových prvků a příslušenství:

Demontáž

Montáž

Zednické zapraveni interiér

Zednické zapraveni exteriér

Doprava + likvidace odpadu

Cena celkem

2. Platební podmínky:

101.739,01 Kč

21.365,19Kč

123.104,20 Kč

2.399,40 Kč

5.685,00 Kč

4.798,80 Kč

1.866,20 Kč

3.700,00 Kč

18.449,40 Kč

a) Záloha je účtována ve výši 50 % z celkové ceny díla zálohovou
fakturou se splatnosti 14 dni od vystaveni.

b) Zhotovitel vystaví fakturu k vyúčtováni dohodnuté ceny díla až
poté co dílo bude řádně provedeno a předáno objednateli. O
předáni a převzetí díla sepíši smluvní strany předávací
protokol. Splatnost faktury je 30 dní od terminu montáže.

III.Doba plněni

l. Zhotovitel se výslovně zavazuje dílo zhotovit a řádně předat
Objednateli(viz. Předávaci protokol)

2. Termín montáže: do 31. ledna 2020

IV.pdpqvědnost Zhotovitele za vady

Str.2



II

11

l.Zhotovitel poskytuje na všechny práce a úkony specifikované
v ustanoveni článku I této smlouvy záruční lhůtu v minimální délce 3
roky. Záruka na všechny plastové prvky a příslušenství je v délce 60
měsíců.

2. Záruční lhůta začíná plynout dnem řádného převzetí zakázky bez
vad a nedodělků.

3. Objednatel je oprávněn uplatnit práva z odpovědnosti za vady
zakázky zjištěné v záruční době přímo vůči Zhotoviteli, který je
povinen řádně uplatněné vady na svůj náklad odstranit ve lhůtě 14
dnů počítané ode dne uplatněni konkrétní vady.

4. Prokáželi Zhotovitel, že nešlo o vadu reklamovatelnou anebo že
nevznikla v důsledku jeho zavinění, má vůči Objednateli právo na
náhradu vynaložených nákladů na její odstraněni.

V. Povinnosti smluvních stran

l.Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost
nezbytnou k řádnému plněni předmětu této smlouvy.

2.Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci zakázky tak, aby vůči
Objednateli dodržel dohodnutý termín jejího dokončení.

VI.Smluvní pokuty

l. V případě prodleni zhotovitele s provedením a předáním díla,
vznikne tímto objednateli nárok na zaplaceni dohodnuté smluvní
pokuty ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den prodleni

2. Smluvní pokuta je splatná na výzvu ze strany objednatele.

Vil.Ostatní ujednáni

l. Obsah této smlouvy je možné měnit pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými dodatky.

2. V případě závažného porušení smluvních povinnosti, plynoucích z
této smlouvy, může kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy
odstoupit.

3. Závažným porušením této smlouvy se rozumí:

 nesplněni některé z etap díla v termínu

 prodleni Zhotovitele s předáním poslední zbývájici části díla

 prodleni Objednatel se zaplacením záloh na cenu díla

4. Otázky, které nejsou řešeny touto smlouvou, se řídí právním řádem
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními žák. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvojím provedení, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před
jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána

Str.3



t

podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném zněni. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni v registru smluv provede objednatel.

8. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti, že tato
smlouva a s ni spojené dokumenty, budou zveřejněny na adrese
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

9. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní
tajemství. V případě, že by smlouva obsahovala obchodní tajemství,
je toto obchodní tajemství prodává]ícim ve smlouvě zřetelně označeno
a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny
náležitosti dle občanského zákoníku v platném zněni.

7

V Ostrožské Nové Vsi, dne 7. l. 2020

Str.4


